

2020-01-30

TJÄNSTESKRIVELSE
Dnr KUN 2019/156

Kulturnämnden

Stöd till Fisksätra Folkets Hus

Politikerinitiativ den 10 december 2019 av Fredrik Holmqvist (V),
Mattias Qvarsell (S), med flera.

Förslag till beslut

Kulturnämnden beslutar att avslå förslaget i politikerinitiativet, eftersom nämnden bekostar flytt och nödvändiga investeringar i de nya lokalerna, vilket gör att föreningen Fisksätra Folkets Hus inte drabbas av dessa kostnader.

Sammanfattning av ärendet

I politikerinitiativet yrkas att nämnden ska fatta beslut om ett stöd, på totalt 200 000 kronor, till föreningen Fisksätra Folkets Hus. Syftet är att täcka upp för merkostnader till följd av att kulturhuset måste flytta till nya lokaler efter att fastigheten har sålts. Då kulturnämnden hyr hela huset för att säkerställa tillgängliga kulturlokaler för alla som önskar bedriva kulturverksamhet, bekostar nämnden flytt och nödvändiga investeringar i interiört i de nya lokalerna. Mot bakgrund av ovan avslås förslaget i politikerinitiativet.

Förslagen i politikerinitiativet

I politikerinitiativet yrkas att nämnden ska fatta beslut om ett stöd, på totalt 200 000 kronor till föreningen Fisksätra Folkets Hus. Syftet är att täcka upp för merkostnader till följd av att verksamheten måste flytta ut ur nuvarande fastighet.

Enhetens utredning och bedömning

Kort bakgrund

Fisksätra Folkets Hus är ett kulturhus som hyrs av kulturnämnden för att säkerställa att det finns anpassade kulturlokaler för alla som vill genomföra kulturaktiviteter i Fisksätra. Kommunen äger även stor del av den tekniska utrustningen och inredningen i huset. Nämnden har tecknat avtal om lokalupplåtelse med föreningen Fisksätra Folkets Hus. Huvudsyftet med avtalet är att upplåta lokalerna per timme för kulturverksamhet och säkerställa ett tillgängligt och serviceinriktat värdskap i huset.

Planering av flytt och nya lokaler

Föreningen Fisksätra Folkets Hus är delaktiga i planeringen av flytten så att den ska bli så flexibel och resurseffektiv som möjligt. Kultur- och fritidsenheten håller i den övergripande planeringen, och har genomfört en inventering av kommunens inventarier i huset för vidare ställningstaganden kring investeringsbehovet. Bedömningen är att de nya lokalerna förutsätter nya smarta lösningar och ny inredning som underlättar flexibel



användning av alla ytor. Målet är att en bred kulturverksamhet ska kunna bedrivas av så många aktörer och medborgare som möjligt i de nya lokalerna. Nämnden har avsatt investeringsmedel för utveckling av kulturlokaler, och en del av dessa resurser kommer att nyttjas för ovan investeringsbehov.

Nämnden föreslås avslå förslaget om extra stöd på 200 000 kronor till föreningen Fisksätra Folkets Hus, eftersom nämnden kommer att finansiera flytten och nödvändiga investeringar i de nya lokalerna.

Förslagets ekonomiska konsekvenser

Förslaget innebär inte några ekonomiska konsekvenser.

Konsekvenser för barn

Barn och ungdomar kommer även i fortsättningen att vara prioriterade målgrupper i det nya kulturhuset, Fisksätra Folkets Hus. Eftersom ytorna blir mindre i de nya lokalerna, ställs krav på flexibla och smarta lösningar så att verksamhet för barn och ungdomar kan bedrivas så bra som möjligt.

Handlingar i ärendet

Stöd till Fisksätra Folkets Hus, politikerinitiativ från Fredrik Holmqvist (V), Mattias Qvarsell (S) med flera, den 10 december 2019.

Cortina Lange
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Anna Hörnsten
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten